
事  務  連  絡 

令和３年 2月 23日 

カヌー協会・カヌークラブ 

中学・高校・大学カヌー部  各位 

 

 

愛知県カヌー協会事務局 

 

2021年スプリングスプリントカヌー競技大会の開催中止について（通知） 

 平素は、本協会の活動にご理解ご協力を賜り、深く感謝を申し上げます。 

  さて標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症並びに三好池堤体耐震工事に伴い、

「２０２１年スプリングスプリントカヌー競技大会」の中止を決定いたしました。何卒ご理解のほどよ

ろしくお願いいたします。 

 

記 

１ 中止とする大会名 

2021年スプリングスプリントカヌー競技大会 

２ ２０２２年以降の計画について 

  三好池堤工事が２０２１年４月に完工し、その後新たに三好池カヌー競技場のコースを設置し

ます。２０２２年にはスプリングスプリントをはじめ県内及び東海地区の大会を実施する予定で

す。 

 

※愛知県カヌー協会の競技日程等はホームページにてご確認ください。 

 

   愛知県カヌー協会事務局 

                        電  話：0561－32－8558 

                        ﾌｧｸｼﾐﾘ：0561－32－8699 

   

 

 


